

RECEBEMOS DE J MARTINELLI EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
Data de Recebimento		Identificação e assinatura do recebedor:		Num. 000.004.151
		Valor total da nota		Série 1
				2.409,49

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
RUA DAS PALMEIRAS, 1		CRISTO REI		0 - ENTRADA		1	
CHOPINZINHO		PR		Num. 000.004.151		Série 1 Folha: 1 de 1	
(46) 3242-1237		85.560-000					
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op							
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib.		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde	
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180022105198.07/02/2018 14:32:19							
Chave de acesso 4118 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0041 5113 8057 2908							
v 3.1							

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		Data da Emissão 07/02/2018	
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP 85.670-000		Data de Entrada/Saída 07/02/2018	
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída 14:29:58

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
4151/1	09/03/2018	2.409,49						

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Base cálculo Icms Subst. 0,00		Valor do Icms Subst. 0,00		Valor total bruto dos produtos 2.960,07			
Valor do Frete 0,00		Valor do Seguro 0,00		Desconto 550,58		Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00		Valor total da nota 2.409,49	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
Nome/Razão Social			Frete por conta 9 - Sem frete		Código ANTT	Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço			Município					UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto		Peso Líquido	
1				33.0000	8.0000	0.0000		0.0000	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
113465	53103205 DENTE Trib. Conf. IBPT: 148,70	72052100	0500	5405	PC	6,000	73,2600	439,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118555	02103611 BOMBA D AGUA Trib. Conf. IBPT: 189,95	84133090	2500	5405	PC	1,000	485,9336	485,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113643	82600303 PARAFUSO DENTE Trib. Conf. IBPT: 22,90	73181500	0102	5101	UND	16,000	4,7700	76,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102916	58118076 FILTRO Trib. Conf. IBPT: 51,85	84212300	0500	5405	PC	2,000	97,6800	195,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109036	32926001 FILTRO Trib. Conf. IBPT: 94,95	84212990	0500	5405	PC	2,000	293,0400	586,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102581	32007057 FILTRO Trib. Conf. IBPT: 30,33	84212990	0500	5405	PC	2,000	93,6100	187,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20822	32925682 FILTRO Trib. Conf. IBPT: 14,93	84219999	0500	5405	UN	1,000	85,4700	85,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105683	32925683 FILTRO AR Trib. Conf. IBPT: 118,20	84213100	2500	5405	PC	3,000	117,8509	353,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Alíquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	76,32	0,00
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	2.333,17	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade						
Valor Aprox. 327,13 Fed 344,68 Est 0,00 Mun Fonte IBPT/empresometro.com.br						
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2017 - LOTE Nº 001 - ITEM Nº 007 - MAQUINA: RETROESCAVADEIRA JCB Nº 55 - SETOR RODOVIARIO						

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

	Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
	RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPININHO (46) 3242-1237	PR 85.560-000	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	Num. 000.004.153 Série 1 Folha: 1 de 1	
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento					
Inscrição Estadual 9012541098	Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20	CNPJ 01.400.519/0001-20	Aut. do Ministério da Saúde Chave de acesso 4118 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0041 5314 8090 8821		
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180022136842 07/02/2018 14:56:40		
			v 3.1		

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.004.154 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento						Chave de acesso 4118 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0041 5411 1201 1929	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 9012541098		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde 141180022164635-07/02/2018 15:17:31	
						Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180022164635-07/02/2018 15:17:31	
						v 3.1	

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

RECEBEMOS DE J MARTINELLI EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
Data de Recebimento		Identificação e assinatura do receptor:	Num. 000.004.155
		Valor total da nota	Série 1
		4.422,00	

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI - EPP		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
RUA DAS PALMEIRAS, 1		CRISTO REI		0 - ENTRADA		1	
CHOPINZINHO		PR		Num. 000.004.155		Série 1 Folha: 1 de 1	
(46) 3242-1237		85.560-000					
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op							
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib.		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde	
Chave de acesso 4118 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0041 5511 9708 5725							
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada							
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180022215421 07/02/2018 15:56:18							
v 3.1							

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA		Fantasia	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL	CEP 85.670-000
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR
		Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual
		Inscrição Suframa	Hora da Entrada/Saída 15:18:18

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
4155/1	09/03/2018	4.422,00						

Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Base cálculo Icms Subst. 0,00		Valor do Icms Subst. 0,00		Valor total bruto dos produtos 5.479,56
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 1.057,56	Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 4.422,00		

Nome/Razão Social		Frete por conta 9 - Sem frete		Código ANTT	Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município					UF	Inscrição Estadual
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota 13.0000	Total de Itens Lançados 6.0000	Peso Bruto 0.0000	Peso Líquido 0.0000	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíq. ICMS	Alíq. IPI
117743	9R4670 BORDA Trib. Conf. IBPT: 328,99	84314929	7500	5405	PC	2,000	472,8213	945,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113492	9R4672 BORDA Trib. Conf. IBPT: 310,08	84314200	0500	5405	PC	2,000	472,8213	945,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23177	9R8594 PINO Trib. Conf. IBPT: 100,50	73181900	0500	5405	UND	2,000	139,5949	279,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102043	3N4968 6D1734 ROLAMENTO Trib. Conf. IBPT: 122,10	84821010	0500	5405	PC	4,000	88,5602	354,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	2480484 REPARO Trib. Conf. IBPT: 309,91	40169300	0500	5405	PC	2,000	637,9335	1.275,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113130	3375099 REPARO Trib. Conf. IBPT: 150,95	40169300	0102	5101	PC	1,000	621,4223	621,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS						
Tributo	Alíquota	Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	621,42	0,00
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	3.800,58	0,00
Legenda: P - Base e Alíquota em Percentual Q - Base e Alíquota em Quantidade						
Valor Aprox. 526,56 Fed 795,97 Est 0,00 Mun Fonte IBPT/empresometro.com.br						
REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2017 - LOTE Nº 001 - ITEM Nº 008 - MAQUINA: RETROESCAVADEIRA CAT 416 E Nº 38 - SETOR AGRICULTURA						

		Identificação do emitente J MARTINELLI EIRELI - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 1 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.004.156 Série 1 Folha: 1 de 1			
Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento						Chave de acesso 4118 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0041 5610 3257 0764	
Inscrição Estadual 9012541098		Inscrição Estadual do Subst. Trib. 01.400.519/0001-20		CNPJ 01.400.519/0001-20		Aut. do Ministério da Saúde Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180022236807_07/02/2018_16:13:07	
						v 3.1	

FATURA Condição de Pagamento **2 - 30 DIAS**

CÁLCULO DO IMPOSTO

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com